Начальнику УУО
Колмакову М.Н.

от родителя

_______________

адрес, телефон

_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за содержание моего ребенка _________________________(Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения) в МБДОУ Телигинский детский сад «Туллукчаана».

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта заявителя

2. Справка о составе семьи

3. Копия свидетельства о рождении на всех детей до 18 лет, входящих в состав семьи

4. Копия свидетельства о заключении брака или расторжении брака родителей, если фамилия детей не совпадает с фамилией родителя

5. Реквизиты лицевого счета в АКБ «Алмазэргиэнбанк» (п. Нижний Бестях), открытого на имя заявителя

дата, подпись